
На денот на објавата на јавниот повик за учество на Годишното Собрание на Друштвото, 

26 април 2012 година, Мермерен Комбинат АД Прилеп има издадено вкупно 4.686.858 

обични акции. 

Вкупниот број на обични акции со прави на глас на  26 април 2012 година изнесува 

4.686.858 акции. 


